



# RSM

**RSM Danmark**

Statsautoriseret  
Revisionspartnerselskab

Lægårdvej 91C  
7500 Holstebro  
T +45 70 26 66 00

CVR nr. 25 49 21 45

holstebro@rsm.dk  
www.rsm.dk

# Aggerholm Ejendomme ApS

Dufthaverne 7, 7500 Holstebro

CVR-nr. 43 14 20 89

## Årsrapport

**21. marts 2022 - 30. juni 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. november 2023.

---

**Kian Aggerholm**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 21. marts 2022 - 30. juni 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Aggerholm Ejendomme ApS Dufthaverne 7 7500 Holstebro
	CVR-nr.: 43 14 20 89
	Regnskabsår: 21. marts - 30. juni 1. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Kian Aggerholm, Direktør Kenni Aggerholm, Direktør
<b>Revisor</b>	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Lægårdvej 91 C 7500 Holstebro
<b>Bankforbindelse</b>	Sparekassen Thy

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af udlejning af bolig samt aktiviteter i tilknytning hertil.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -23.978 Det ordinære resultat efter skat udgør -117.428 Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Selskabet har anskaffet den første udlejningsejendom i regnskabsåret. Der har været omkostninger i forbindelse med klargøring til udlejning og endvidere er vi ramt af stigende rentekomkostninger på byggekreditten.

Ejendommen er udlejet fra starten af 2023 og der er herefter kommet en bedre balance imellem selskabets indtægter og omkostninger. Vi forventer et mindre overskud for regnskabsåret 2023/24.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	21/3 2022
	<u>- 30/6 2023</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-23.978</b>
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-8.815
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-32.793</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-84.635
<b>Resultat før skat</b>	<b>-117.428</b>
Skat af årets resultat	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-117.428</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Disponeret fra overført resultat	-117.428
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-117.428</b>

## Balance

---

<b>Aktiver</b>	30/6 2023
Note	
<b>Anlægsaktiver</b>	
1 Grunde og bygninger	931.937
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>931.937</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>931.937</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Likvide beholdninger	<u>29.228</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>29.228</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>961.165</u></b>
<b>Passiver</b>	
<b>Egenkapital</b>	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	<u>-117.428</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>-77.428</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
Gæld til pengeinstitutter	1.017.593
Anden gæld	<u>21.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.038.593</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.038.593</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>961.165</u></b>
 <b>2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>	

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 21. marts 2022	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-117.428</u>	<u>-117.428</u>
	<b>40.000</b>	<b>-117.428</b>	<b>-77.428</b>

## Noter

---

	21/3 2022 - 30/6 2023
<b>1. Materielle anlægsaktiver</b>	
	<b>Grunde og bygninger</b>
Tilgang	940.752
<b>Kostpris 30. juni 2023</b>	<b>940.752</b>
Årets afskrivninger	8.815
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2023</b>	<b>8.815</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023</b>	<b>931.937</b>

## 2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 690 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger hvis regnskabsmæssige værdi udgør 931 t.kr. samt materielle anlægsaktiver.